
Na osnovu člana 19. stav 2, Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije 
Bosne i Hercegovine, na 157. sjednici održanoj 21. septembra 2010. godine, donijela je  

  

O D L U K U  

O IZMJENI POSLOVNIKA O RADU VLADE  
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE  

  

I 

  

U Poslovniku o radu Vlade Federacije Bosne i Hercegovine -Prečišćeni tekst ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 6/10 i 37/10), u članu 18. stav 2. mijenja se i glasi:  

"Komisije mogu održati sjednice ako istim prisustvuje više od polovine članova komisija, 
a odluke donose većinom glasova prisutnih članova komisija."  

  

II 

  

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH".  

  

V broj 815/10  
21. septembra 2010. godine  
Sarajevo  

Premijer  
Mustafa Mujezinović, s. r.  
 


	I
	II

